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ADANA ŞUBE

ŞUBELERDEN

HABERLER

 DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ NEDENİ İLE 
BASIN AÇIKLAMASI YAPTIK

“4 Aralık Dünya Madenciler Günü” nedeni ile Şube 
Başkanımız Dr. Mehmet TATAR basın açıklaması 
yapmıştır. 

ŞUBEMİZE BAĞLI TEMSİLCİLİKLERİMİZLE 
ZOOM ÜZERİNDEN TOPLANTI 

GERÇEKLEŞTİRDİK
0.12.2020 tarihinde Şube Yönetim Kurulu üyeleri-
miz ve Şubemize bağlı Hatay - Mersin - Osmaniye İl 
Temsilcilerimizle ZOOM üzerinden aşağıdaki gün-
dem maddeleri ile ilk toplantımızı gerçekleştirdik.

13. DÖNEM 1. DANIŞMA KURULU 
TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK

19.12.2020 tarihinde Şubemiz 13. Dönem 1. Danışma 
Kurulu toplantısı aşağıdaki gündemlerle Genel Baş-
kan Hüseyin ALAN, Hatay, Mersin, Osmaniye İlle-
ri İl Temsilcileri ve Üyelerimizin katılımıyla ZOOM 
üzerinden gerçekleştirilmiştir.

HATAY İL TEMSİLCİLİĞİ

TEMSİLCİMİZ RASİM CAN HATAY`IN 
DEPREMSELLİĞİ HAKKINDA SUNUM YAPTI
Hatay İl Temsilcimiz Rasim Can, Gazeteci Mithat 
Öztürk`ün Günışığı Programına Konuk Oldu.
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Jeoloji Mühendisleri Odası Hatay İl Temsilcisi Rasim 
Can, Hatay`ın Depremselliği konulu  Gazeteci Mit-
hat Öztürk`ün canlı yayınlanan instagramdaki prog-
ramına katıldı. Program da  Rasim Can,  
Hatay’daki Geçmiş Yıllarda yaşanan depremlerden, 
Faylardan bahsetti ve bu Fayların hareket etme-
si halinde Hatay’ımızın büyük zararlar göreceğini 
söyledi. Fay Yasasının öneminden bahsetti. Deprem 
öncesi önlemlerin en önemlisi Fay Yasası çıkartılma-
sı, toplanma yerleri oluşturmak, zemin yapı ( bina) 

ilişkisine önem verilmesi, zayıf zeminler üzerinde 
yapılan eski yapılar ve deniz kumu ile yapılan dep-
reme dayanıksız yapılar yıkılıp yerine depreme da-
yanıklı binalar inşa etmek, yapılacak yapıların dep-
rem şartnamesine uygun ve sıkı denetim altında 
yapılması gerektiğini söyledi. Katılımın yoğun oldu-
ğu programda katılımcılardan gelen sorulara cevap 
verdi.
Son söz Deprem öldürmez ihmal öldürür diye sunu-
munu sonlandırdı.

ANTALYA ŞUBE
ANTALYA EKSPRES GAZETESİNDE “JEOLOJİ 
BİLİMİ”  HAKKINDA YAZIMIZ YAYIMLANDI

8 Aralık 2020 tarihinde Antalya Ekpres gazetesi Ser-
best Kürsü`de Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik`in 
“Jeoloji Bilimi” hakkında yazısı yayımlandı.

İHA İLE “İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ, SU HAVZA-
LARIMIZ VE YERALTI SULARI” HAKKINDA 

RÖPORTAJ YAPILDI
11 Aralık 2020 tarihinde İhlas Haber Ajansıyla Şube 
Başkanımız Bayram Ali Çeltik Antalya Havzası, İk-
lim değişikliği, yağış rejimi, çevre ve kuraklık, Göller 
Yöresi, Burdur Gölü, Eğirdir Gölü, tarım ve hayvan-
cılık konularında röportaj yaptı.

AKDENİZ`DE YENİYÜZYIL GAZETESİYLE 
“ANTALYA`NIN DEPREMSELLİĞİ” HAKKINDA 

RÖPORTAJ YAPILDI
6 Aralık 2020 tarihinde Şube Başkanımız Bayram Ali 
Çeltik Akdeniz`de Yeniyüzyıl gazetesiyle “Antalya`-
nın Depremselliği” hakkında röportaj yaptı.

ANTALYA GÜNDEM GAZETESİYLE “YERALTI  
SULARI” HAKKINDA RÖPORTAJ YAPILDI

9 Aralık 2020 tarihinde Şube Başkanımız Bayram Ali 
Çeltik Antalya Gündem gazetesiyle “Yeraltı suları” 
hakkında röportaj yaptı. 
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ESKİŞEHİR ŞUBE

İSTANBUL ŞUBE

JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR 
ŞUBESİ AY`IN JEOLOJİSİ KONULU WEBİNAR 

DÜZENLEDİ
 

Aralık ayı etkinlikleri çerçevesinde “AY’IN JEOLOJİ-
Sİ” adlı sunum Şube Başkanımız Prof. Dr. Can Ay-
day tarafından 15.12.2020 tarihinde gerçekleştirildi. 
Sunumda “Ay’ın Jeolojisi ve Zemin Özellikleri” ko-
nusunda detaylı bilgiler verildi. Sunum katılımcıla-
rın soru-cevap kısmıyla sona erdi. 

4 ARALIK DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 
KUTLU OLSUN

Bir Avuç Kömür İçin Bir Ömür Feda Edenlere Selam 
Olsun.

``FORAMİNİFERLER İLE GEÇEN 60 YIL`` İN-
TERNET SÖYLEŞİSİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Değerli Hocamız Prof. Dr. Engin MERİÇ`e, Emekli 
Komisyonu Üyelerimize ve tüm katılımcılara göster-
dikleri ilgiden dolayı çok teşekkür ederiz.
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 
Emekli Komisyonu tarafından, 12 Aralık 2020 Cu-
martesi günü, saat 20.00’de, ``FORAMİNİFERLER 
İLE GEÇEN 60 YIL`` konulu internet söyleşisi ger-
çekleştirildi.
Söyleşiye konuşmacı olarak katılan, bilgilerini ve 
anılarını bizlerle paylaşan Değerli Hocamız Prof. Dr. 
Engin MERİÇ`e, Emekli Komisyonu Üyelerimize ve 
gerek Zoom üzerinden, gerekse YouTube üzerinden  
izleyen  tüm  meslektaşlarımıza  ve davetlilerimize, 
gösterdikleri ilgiden dolayı çok teşekkür ederiz.
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TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası
İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu
Söyleşi videosuna ulaşmak için lütfen tıklayınız.

JEOFİZİK MÜHENDİSLERİ ODASI İLE ORTAK 
TOPLANTI

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şube-
si ve TMMOB Jeofizik Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi Yönetim Kurulu üyeleri tarafından, 29 Aralık 
2020 tarihinde ortak bir toplantı gerçekleştirilmiştir. 

Mesleki işbirliği kapsamında etkinlikler planlamak, 
meslektaşlarımızın yaşadığı sorunlar üzerine fikir 
alışverişinde bulunmak amacıyla yapılan toplantıda 
Ortak Etkinlik Komisyonu kurulmasına karar veril-
miştir. 
Toplantıya katılan Yönetim Kurulu Üyelerine teşek-
kür eder, çalışmalarında başarılar dileriz.
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu

YENİ YILINIZ KUTLU OLSUN
Birlik, kardeşlik, eşitlik, sağlık ve özgürlük dolu adil bir gelecek dileklerimiz ile yeni yılınızı kutluyoruz.
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İZMİR ŞUBE
01 Aralık 2020 - İzmir Şubesi tarafından Prof.Dr.İl-
han KAYAN ve Prof. Dr.Ertuğ ÖNER ile “ 30 Ekim 
2020 Sisam Depremin’den En Çok Etkilenen Bornova 
Ovası’nın Alüvyal Jeomorfolojisi” zoom üzerinden 
söyleşi-1 gerçekleştirilmiştir.
08 Aralık 2020 - İzmir Şubesi tarafından Prof.Dr. Ni-
hat Sinan IŞIK ile “ Genç Alüvyal Zeminlerin Dep-
rem Davranışı” konulu internet söyleşisi-2 gerçek-
leştirilmiştir.
Şubemiz , inciraltı   tarımsal alanların  imara açılması  
ile ilgili sözcü gazetesine Tmmob’a   bağlı odalar ile 
ortak görüş vermişlerdir.
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer’in 
katıldığı İKK toplantısına  Şube başkanımız Bora SO-
NUVAR katılmıştır.
26 Aralık 2020 - 6. Uluslarası Taş Kongresi Yürütme 
Kurulu toplantısı gerçekleştirilmiştir.

30.12.2020 İzmir Büyükşehir Belediyesinde    İKK Bi-
leşenleri ile  İzmir  depremi konulu toplantı yapıldı.
30.12.2020 tarihinde Çiğli Belediye Başkanı   UTKU 
GÜMRÜKÇÜ  şubemizi ziyaret etmiştir. Şube Başka-
nı Bora Sonuvar, şube yazman üyemiz Nevin Ozan 
Çakmakoğlu, ,Alim Murathan, Aysun YILDIZ katıl-
mışlardır.
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KONYA ŞUBE

HER TELDEN- Prof Dr Fetullah Arık
06 Aralık 2020 Konya Şube Başkanımız Prof Dr Fe-
tullah Arık Radyo Programı HER TELDEN e konuk 
oldu 
Kovid-19 şöyle dursun küresel ısınma insanlık için 
başlı başına bir tehdit. Prof. Dr. Fetullah Arık

TRT HABER- KURAKLIK NE BOYUTTA ?
18 Aralık 2020 Şube Başkanımız Prof Fetullah Arık 
ın Kuraklık ve Obruklar ile ilgili görüşleri TRT 
Haber Sıcak Nokta Programında yer aldi. Röporta-
jda kuraklık, bilinçsiz Yeraltı suyu kullanımı,Kaçak 
Kuyular ve son yıllarda sayıları hızla artan obruklar 
ve rsikleri ile ilgili bilgi verdi.
   

KONYA ŞUBE 11. DÖNEM 1. DANIŞMA 
KURULU TOPLANTISI YAPILDI

19.12.2020 Tarihinde Konya Şubemizin Danışma 
Kurulu toplantısı Üyelerimiz katılımız ile Pandemi 
koşullarında dijital ortamda kısıtlıda olsa yapıldı. 
Toplantıda Şube Başkanımız Prof Dr Fetullah Arık 
ın açılış konuşmasından sonra Şube Yazman Üye 
Fatih Özerdem 2020yılı faaliyetlerini içeren sunumu 

üyelerle paylaştı. Sonrasında ise Konya için hayati 
önemi ve risk teşkil eden, Başkanımız Prof Dr. Fetul-
lah ARIK ve 2. Başkan Şükrü ARSLAN ında katılım-
cı olduğu Konya İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 
bünyesinde yürütülen, Konya’nın başta Karapınar 
olmak üzere Akören, Çumra, Karatay ilçesinin doğu 
bölgesi, Altınekin, Cihanbeyli ve Kadınhanı ilçele-
rinde yoğun şekilde görülen obruklar araştırılarak 
oluşabilecek obruk riskine karşı bölge halkının uya-
rılması ve afet riskinin en aza indirilmesi amaçlanan 
proje gelinen son durum ile ilgili bilgi paylaşıldı. 
Toplantı yeni dönem ile ilgili dilek ve temenniler ile 
sona erdi.
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SİVAS ŞUBE

SİVAS İL RİSK AZALTMA PLANI ( İRAP ) HAZIRLAMA 2. ÇALIŞTAYINA KATILDIK

Şube Yönetim Kurulumuz, 19-20 Kasım 2020 
tarihlerinde düzenlenen Sivas İl Risk Azaltma Planı 
(İRAP) Hazırlama Çalıştayının 1`ncisinin ardından, 

10-11 Aralık 2020 tarihlerinde düzenlenen Çalıştayın 
2`ncisine de katıldı.


